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PROTOKÓŁ 

LI Sesji Rady Miejskiej 

w Strzelcach Opolskich z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

LI Sesja Rady Miejskiej odbyła się w sali narad Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich. 

Trwała od godz. 14:00 do godz. 16:00. 

Na ogólną liczbę 21 radnych, obecnych było 20 radnych, co stanowi kworum, przy którym 

Rada Miejska może obradować i podejmować prawomocne decyzje. 

Sesję prowadziła Przewodnicząca Rady Miejskiej – Pani Gabriela Puzik. 

Zapis audio i video sesji zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506), dostępny jest w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej 

Gminy Strzelce Opolskie pod linkiem: 

http://bip.strzelceopolskie.pl/rada_miejska/sesje_rady_miejskiej.htm 
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Otwarcie obrad LI sesji Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Otwieram obrady LI Sesji Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich. Informuję, iż obrady Rady Miejskiej są transmitowane i utrwalane za pomocą 

urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Na początku chciałam prosić, aby wszyscy radni, 

chcący zabrać głos podczas sesji, podchodzili do mikrofonów, ponieważ mówienie z dala od 

mikrofonu nie jest słyszalne w transmisji obrad, ani nie zostanie odnotowane do protokołu. 

Witam wszystkich zgromadzonych na dzisiejszej sesji: Burmistrza, zastępców Burmistrza oraz 

szanownych radnych. Witam również zaproszonych gości. 31 marca bieżącego roku w Opolu 

odbyła się uroczysta gala Laurów Umiejętności i Kompetencji. Po raz dwudziesty drugi 

Opolska Izba Gospodarcza wręczyła 58 nagród i wyróżnień. Kolejny raz wśród laureatów 

i wyróżnionych były osoby z terenu naszej gminy. Chciałam poinformować, że w tym zacnym 

gronie znaleźli się między innymi pani Aneta Urban prezes ABM Logistic, pan Łukasz 

Obrusznik prezes OPEX SA oraz pan Jarosław Łoś dyrektor ds. rozwoju i produkcji spółki 

Arpanel. Informuję, że pani Aneta Urban otrzymała wyróżnienie Srebrnego Lauru w kategorii 

Menedżer, lider społeczno-gospodarczy. Pani Urban jest związana z grupą Adamietz od 14 lat. 

A kieruje firmą ABM Logistic Sp. z o.o. od roku 2020. Jest to spółka należąca do Grupy 

Adamietz od 2010 roku, oferuje wynajem różnego typu wysokiej klasy maszyn i urządzeń 

niezbędnych w pracach budowlanych, zadaniach związanych z logistyką czy zaopatrzeniem. 

Zatrudnienie liczy kilkadziesiąt osób. Niestety z uwagi na zaplanowane wcześniej spotkania 

w dniu dzisiejszym Pani Prezes Urban nie może u nas gościć. Zatem poproszę o przekazanie 

gratulacji i kwiatów. 

W kategorii Menedżer, lider społeczno-gospodarczy wyróżnienie Złotego Lauru otrzymał pan 

Łukasz Obrusznik, który od 2006 roku jest związany z grupą Adamietz a z firmą Opex SA 

w roli zarządczej od 2017 roku. Aktualnie kieruje również innymi spółkami z grupy Adamietz 
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w kraju i zagranicą. Firma OPEX działa od roku 1979, ma siedzibę w Opolu, obecnie jest 

częścią Grupy Adamietz. Zatrudnia ok. 400 osób. Podstawowym przedmiotem działalności 

OPEX SA są roboty i usługi techniczne z zakresu budownictwa. Firma specjalizuje się 

w wykonywaniu obiektów mieszkaniowych oraz użyteczności publicznej. Opex działa 

w Polsce oraz Niemczech, a realizowała także inwestycje na terenie Luksemburga, Szwajcarii, 

Austrii, Anglii oraz Szwecji. 

Kolejną osobą wyróżnioną został pan Jarosław Łoś otrzymując Srebrnego Laura w kategorii 

Menedżer, lider społeczno-gospodarczy. Jarosław Łoś w roku 2008 rozpoczyna współpracę w 

spółce pana Rajmunda Adamtza. Natomiast firma Arpanel, w której jest dyrektorem rozwoju 

i produkcji powstaje dopiero później w roku 2013 i również należy do Grupy Adamietz, 

zatrudnia 120 osób i pracuje nad zwiększeniem możliwości produkcyjnych zakładu 

i wybudowaniem kolejnej linii produkcyjnej. Firma prowadzi produkcję izolacyjnych płyt 

warstwowych dachowych i ściennych do różnorodnych obiektów w konstrukcji stalowej 

i żelbetowej. 

Serdecznie gratulujemy i prosimy o wyjście na środek. 

Nastąpiło przekazanie gratulacji i kwiatów. 

-przerwa techniczna- 

Stwierdzenie prawomocności obrad 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Na podstawie listy obecności1 stwierdzam prawomocność 

obrad. Na sali jest 20 radnych, co stanowi kworum. Teraz bardzo proszę o potwierdzenie swojej 

obecności na tabletach. Proszę o potwierdzenie Kworum. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Szanowni Państwo, porządek obrad na dzisiejszą sesję 

otrzymaliście w dniu 23 marca 2022 r. i zostały udostępnione w aplikacji eSesja. W 

poniedziałek, zgodnie z zapowiedzią, został przekazany projekt uchwały zmieniający uchwałę 

nr XLVI/381/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2022 r. druk G. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – chciałam jeszcze poinformować, że od tej sesji zmieniamy 

numerację druków, już nie będziemy praktykować jak do tej pory cyfr arabskich i rzymskich, 

 
1 Lista obecności i zawiadomienie. 

https://arpanel.pl/plyty-warstwowe/plyty-dachowe/
https://arpanel.pl/plyty-warstwowe/plyty-dachowe/
https://arpanel.pl/plyty-warstwowe/plyty-scienne/
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tylko tak jak w aplikacji eSesja. Zmieniłam cyfry na litery, tak więc mamy druk A, druk B, druk 

C itd. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Dziękuję bardzo. Czy są jakieś pytania i uwagi do porządku 

obrad? Jeśli nie, to przechodzimy do realizacji porządku obrad.2 

Podjęcie uchwał w sprawach: 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Szanowni Państwo, przechodzimy do kolejnego punktu 

posiedzenia – podjęcia uchwał w sprawach: 

A. przyjęcia Oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Strzelce Opolskie 

za 2021 rok - druk A3 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

Oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Strzelce Opolskie za 2021 rok - druk A. Projekt 

uchwały przedstawi Tadeusz Urbaniak – kierownik Ośrodka Pomocy Społecznych. 

Tadeusz Urbaniak przedstawił radnym w/w projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Czy są jakieś pytania. Otwieram dyskusję. Nie widzę. Jeśli 

nie ma żadnych pytań, to przechodzimy do głosowania. 

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku A? Proszę 

o podniesienie ręki i zagłosowanie na tablecie. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od 

głosowania? Dziękuję. 

 
2 Porządek obrad. 
3 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Strzelce Opolskie za 2021 rok. 
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Stwierdzam, że Uchwała w sprawie przyjęcia Oceny zasobów pomocy społecznej Gminy 

Strzelce Opolskie za 2021 rok została przyjęta przy 20 głosach „za”, braku głosów 

„przeciw” i  „wstrzymujących się”4. 

Uchwała została oznaczona pod nr LI/410/20225. 

B. zmieniającej Uchwałę Nr XXXIV/289/2021 Rady Miejskiej 

w Strzelcach Opolskich z dnia 14 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania i rozliczania dotacji celowych na realizację zadań 

w ramach projektu „Zatrzymać smog II - program ochrony powietrza 

w gminie Strzelce Opolskie” – druk B6 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały zmieniającej Uchwałę 

Nr XXXIV/289/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowych na realizację zadań 

w ramach projektu „Zatrzymać smog II - program ochrony powietrza w gminie Strzelce 

Opolskie” – druk B. Projekt uchwały przedstawi Jacek Kusidło – kierownik referatu Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska. 

Jacek Kusidło przedstawił radnym w/w projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę Bogdana Małychę o przedstawienie opinii Komisji 

Spraw Społecznych i Porządku Publicznego. 

Bogdan Małycha przedstawił pozytywną opinię komisji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę Henryka Skowronka o opinię Komisji Gospodarki 

Komunalnej i Majątku Gminy. 

Henryk Skowronek przedstawił pozytywną opinię komisji. 

 
4 Wynik głosowania. 
5 Uchwała Nr LI/410/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie przyjęcia 

Oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Strzelce Opolskie za 2021 rok. 
6 Projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXXIV/289/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 

14 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowych na realizację zadań 

w ramach projektu „Zatrzymać smog II - program ochrony powietrza w gminie Strzelce Opolskie”. 
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Przewodnicząca Rady Miejskiej – Czy są jakieś pytania. Otwieram dyskusję. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Jeśli nie ma więcej pytań, to przechodzimy do głosowania. 

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku B? Proszę 

o podniesienie ręki i zagłosowanie na tablecie. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od 

głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr XXXIV/289/2021 Rady Miejskiej 

w Strzelcach Opolskich z dnia 14 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania 

i rozliczania dotacji celowych na realizację zadań w ramach projektu „Zatrzymać smog 

II - program ochrony powietrza w gminie Strzelce Opolskie” została przyjęta przy 20 

głosach „za”, braku głosów „przeciw” i braku głosów „wstrzymujących się”7. 

Uchwała została oznaczona pod nr LI/411/20228. 

C. ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach 

ratowniczych, akcjach ratowniczych, ćwiczeniach lub szkoleniach dla 

członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Strzelce 

Opolskie – druk C9 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych, akcjach 

ratowniczych, ćwiczeniach lub szkoleniach dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 

z terenu gminy Strzelce Opolskie – druk C. Projekt uchwały przedstawi Jan Bogusz - kierownik 

referatu zarządzania kryzysowego i spraw wojskowych. 

Jan Bogusz przedstawił radnym w/w projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę Agnieszkę Knopik o przedstawienie opinii Komisji 

Budżetu i Finansów. 

 
7 Wynik głosowania. 
8 Uchwała Nr LI/411/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 kwietnia 2022 r. zmieniająca Uchwałę 

Nr XXXIV/289/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 14 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania i rozliczania dotacji celowych na realizację zadań w ramach projektu „Zatrzymać smog II - 

program ochrony powietrza w gminie Strzelce Opolskie”. 
9 Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych, 

akcjach ratowniczych, ćwiczeniach lub szkoleniach dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy 

Strzelce Opolskie. 
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Agnieszka Knopik przedstawiła pozytywną opinię komisji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę Bogdana Małychę o opinię Komisji Spraw 

Społecznych i Porządku Publicznego. 

Bogdan Małycha przedstawił pozytywną opinię komisji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Czy są jakieś pytania. Otwieram dyskusję. Nie widzę. Jeśli 

nie ma żadnych pytań, to przechodzimy do głosowania.  

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku C? Proszę 

o podniesienie ręki i zagłosowanie na tablecie. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od 

głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za 

udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, ćwiczeniach lub szkoleniach 

dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Strzelce Opolskie została 

przyjęta przy 19 głosach „za”, 1 głosie „przeciw” i braku głosów „wstrzymujących się”10. 

Uchwała została oznaczona pod nr LI/412/202211. 

D. przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej w Kalinowicach – 

druk C12; 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały w sprawie 

przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej w Kalinowicach – druk C. Projekt uchwały 

przedstawi Marzenna Staroszczyk – dyrektor Gminnego Zarządu Obsługi Jednostek. 

Marzena Staroszczyk przedstawiła radnym w/w projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę Marka Zarębskiego o opinię Komisji Oświaty, 

Kultury i Sportu. 

 
10 Wynik głosowania. 
11 Uchwała Nr LI/412/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, ćwiczeniach 

lub szkoleniach dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Strzelce Opolskie 
12 Projekt uchwały w sprawie przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej w Kalinowicach. 
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Marek Zarębski przedstawił pozytywną opinię komisji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Czy są jakieś pytania. Otwieram dyskusję. Nie widzę. Jeśli 

nie ma żadnych pytań, to przechodzimy do głosowania.  

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku E? Proszę 

o podniesienie ręki i zagłosowanie na tablecie. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od 

głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała w sprawie przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Kalinowicach została przyjęta przy 21 głosach „za”, braku głosów „przeciw” 

i „wstrzymujących się”13. 

Uchwała została oznaczona pod nr LI/413/202214. 

E. przekształcenia Przedszkola Publicznego w Rozmierce – druk E15 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały w sprawie 

przekształcenia Przedszkola Publicznego w Rozmierce – druk E. Projekt uchwały przedstawi 

Marzenna Staroszczyk – dyrektor Gminnego Zarządu Obsługi Jednostek. 

Marzena Staroszczyk przedstawiła radnym w/w projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę Marka Zarębskiego o opinię Komisji Oświaty, 

Kultury i Sportu. 

Marek Zarębski przedstawił pozytywną opinię komisji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Otwieram dyskusję. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Jeśli nie ma żadnych więcej pytań, to przechodzimy do 

głosowania. 

 
13 Wynik głosowania. 
14 Uchwała Nr L/I413/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie 

przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej w Kalinowicach. 
15 Projekt uchwały w sprawie przekształcenia Przedszkola Publicznego w Rozmierce. 
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Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku E? Proszę 

o podniesienie ręki i zagłosowanie na tablecie. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od 

głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała w sprawie przekształcenia Przedszkola Publicznego 

w Rozmierce – druk E została przyjęta przy 19 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i 1 

głosie „wstrzymującym się”16. 

Uchwała została oznaczona pod nr LI/414/202217. 

F. przyjęcia „Rezolucji w sprawie agresji Federacji Rosyjskiej na 

Ukrainę” – druk F18. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

„Rezolucji w sprawie agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę” – druk F. 

Projekt uchwały przedstawiła przewodnicząca Rady Miejskiej. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – otwieram dyskusję. Jeśli nie ma żadnych pytań, to 

przechodzimy do głosowania.  

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku F? Proszę 

o podniesienie ręki i zagłosowanie na tablecie. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od 

głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała w sprawie przyjęcia „Rezolucji w sprawie agresji Federacji 

Rosyjskiej na Ukrainę” została przyjęta przy 20 głosach „za”, braku głosów „przeciw” 

i braku głosów „wstrzymujących się”19. 

Uchwała została oznaczona pod nr LI/415/202220. 

 
16 Wynik głosowania. 
17 Uchwała Nr LI/414/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie 

przekształcenia Przedszkola Publicznego w Rozmierce. 
18 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Rezolucji w sprawie agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę”. 
19 Wynik głosowania. 
20 Uchwała Nr LI/415/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 kwietnia 2022 r w sprawie przyjęcia 

„Rezolucji w sprawie agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę”. 
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G. zmieniającej uchwałę nr XLVI/381/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Gminy Strzelce Opolskie na 2022 r. – druk G21 

Przewodnicząca Rady Miejskiej - przechodzimy do projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr 

XLVI/381/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2022 r. – druk G. 

Projekt uchwały przedstawi Piotr Szuba Skarbnik Gminy. 

Proszę Agnieszkę Knopik o przedstawienie opinii Komisji Budżetu i Finansów. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – otwieram dyskusję. Jeśli nie ma żadnych pytań, to 

przechodzimy do głosowania. 

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku G? Proszę 

o podniesienie ręki i zagłosowanie na tablecie. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od 

głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała zmieniająca uchwałę nr XLVI/381/2021 Rady Miejskiej w 

Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Strzelce Opolskie na 2022 r. została przyjęta przy 20 głosach „za”, braku głosów 

„przeciw” i braku głosów „wstrzymujących się”22. 

Uchwała została oznaczona pod nr LI/414/202223. 

Przyjęcie protokołu z L sesji Rady Miejskiej. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Szanowni Państwo, przechodzimy do punktu przyjęcia 

protokołu z L sesji. Czy są jakieś pytania i uwagi do protokołu? 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Jeśli nie ma więcej uwag, to stwierdzam przyjęcie protokołu 

z L sesji Rady Miejskiej. 

 
21 Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XLVI/381/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2022 r. 

22 Wynik głosowania. 
23 Uchwała Nr LI/416/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 kwietnia 2022 r. zmieniającej 

uchwałę nr XLVI/381/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2022 r. 
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Sprawozdanie z działalności Burmistrza między sesjami 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę burmistrza Pana Tadeusz Goca o przedstawienie 

sprawozdania.24 

Pan Tadeusz Goc przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie między sesjami. 

Pytania do Sprawozdania Burmistrza 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Czy Państwo Radni mają pytania do sprawozdania? 

Brak pytań. 

Wnioski, sprawy różne 

Przewodnicząca Rady Miejskiej - przechodzimy do kolejnego punktu posiedzenia – wnioski 

i sprawy różne, wobec tego otwieram dyskusję. 

Radny Marek Zarębski zapytał o fundusze norweskie. Podkreślił, że w związku z ogromnym 

wzrostem cen, możemy finansowo sobie nie poradzić. Burmistrz poinformował, że zlecił 

zweryfikowanie projektu. 

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do kolejnego punktu posiedzenia – 

odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. W czasie od ostatniej była jedna interpelacja, 

odpowiedź została przekazana.25 

Interpelacje i zapytania radnych 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do kolejnego punktu posiedzenia – 

interpelacje i zapytania radnych. Czy ktoś z państwa chce złożyć interpelacje lub zapytanie, 

proszę o przygotowanie ich na piśmie i złożenie do końca tygodnia. 

Sprawy organizacyjne Rady Miejskiej 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do punktu sprawy organizacyjne Rady 

Miejskiej. Otwieram dyskusję.  

 
24 Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie między sesjami. 
25 Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 
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Przypominam o wypełnieniu oświadczeń majątkowych. Bardzo proszę o złożenia ich do 

30 kwietnia br. według stanu na dzień 31 grudnia 2021 r. Zapraszam wszystkich radnych na 

obchody 2 maja i 3 maja. Zaproszenia zostały umieszczone w aplikacji eSesja. 

Sołtys Suchych Łan i radny Henryk Rudner zaprosili na festyn na Suche Łany, na stawianie 

drzewka majowego. 

Ustalenie daty następnej sesji 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Ustalam termin kolejnej, LII Sesji Rady Miejskiej 

w Strzelcach Opolskich na dzień 25 maja 2022 roku o godz. 14.00. 

Zamknięcie obrad LI sesji Rady Miejskiej 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Zamykam obrady LI Sesji Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich. 

Zamknięcia obrad LI sesji dokonała Przewodnicząca Rady Miejskiej – Pani Gabriela Puzik 

 

Przewodniczyła: Gabriela Puzik 

 

Protokół sporządziła: Bernadetta Tacica 

Sprawdziła: Magdalena Żelazna 


